
UCHWAŁA NR XXX/116/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie  zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2016.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 2 138 552,30zł  do kwoty:  34 897 978,92zł 
z tego: dochody bieżące-zwiększenie  o kwotę:   138 552,30zł  do kwoty:  30 837 978,92złdochody majątkowe-
zwiększenie o kwotę:  2 000 000,00zł  do kwoty:    4 060 000,00zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę: 2 138 552,30zł    do kwoty:  42 119 727,77zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie    o kwotę: 48 552,30zł   do kwoty:     27 730 327,77zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie  o kwotę: 31 552,30zł  do kwoty:   20 381 079,62zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od  nich naliczane-zmniejszenie  o kwotę: 9 938,00zł do kwoty: 11 307 790,15zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 41 490,30zł do kwoty: 9 073 
289,47zł

b) dotacje na zadania bieżące-zwiększenie o kwotę:   20 000,00zł  do kwoty:2 059 215,00zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych -zmniejszenie o kwotę: 3 000,00zł do kwoty: 5 286 033,15zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 2.

2) wydatki majątkowe-zwiększenie  o kwotę:  2 090 000,00zł do kwoty: 14 389 400,00zł w tym: wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne -zwiększenie  o kwotę:  2 090 000,00zł do kwoty: 14 389 400,00zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.   w 
sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik  Nr  10  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015 Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.   w 
sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Grębocice w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik  Nr  16  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015 Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.   w 
sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający przychody i koszty samorządowego zakładu 
budżetowego otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 1 z 31



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 2 z 31



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 27 252,30

0,00 0,00

01008 0,00 27 252,30Melioracje wodne 0,00 27 252,30

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 382 860,44 410 112,74

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/116/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 1 z 5



0,00 0,00

0,00 27 252,30

756 0,00 111 300,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 27 252,30

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

18 234 157,18 18 345 457,18

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 2 z 5



75615 0,00 111 300,00

0,00 0,00

0,00 111 300,00

razem: 0,00 138 552,30

0,00 0,00

bieżące 30 699 426,62 30 837 978,92

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 808 754,18 7 920 054,18

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

7 917 754,18 8 029 054,18

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 3 z 5



700 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

razem: 0,00 2 000 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

50 000,00 2 050 000,00

majątkowe 2 060 000,00 4 060 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

50 000,00 2 050 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 2 050 000,00

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 4 z 5



0,00 0,00

0,00 2 138 552,30

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 759 426,62 34 897 978,92

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 5 z 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 803068,44 589818,44 66641,15 523177,29 211250 2000 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27252,3 27252,3 0 27252,3 0 0 0 0 0 70000 70000

po zmianach 830320,74 617070,74 66641,15 550429,59 211250 2000 0 0 0 170000 170000

przed zmianą 100598 98598 62818 35780 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27252,3 27252,3 0 27252,3 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127850,3 125850,3 62818 63032,3 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27252,3 27252,3 0 27252,3 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

27252,3 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

30000 0

0 0

27252,3 0 0

127850,3 0 0

1000320,74 0 0

1008 Melioracje wodne

100598 0 0

0

0

0 0 0

97252,3 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

903068,44 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na 
progra

my 
finans
owane 

z 
udział

em 
środkó

w, o 

D
zi
ał

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/116/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Planowane wydatki budżetu

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 1 z 13



po zmianach 57252,3 57252,3 0 57252,3 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 221250 10000 0 10000 211250 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

po zmianach 221250 10000 0 10000 211250 0 0 0 0 170000 170000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000

przed zmianą 544500 544500 0 544500 0 0 0 0 0 6981984 6981984

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 1908800 1908800

po zmianach 544500 544500 0 544500 0 0 0 0 0 8890784 8890784

przed zmianą 255600 255600 0 255600 0 0 0 0 0 5767584 5767584

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1908800 1908800

po zmianach 255600 255600 0 255600 0 0 0 0 0 7676384 7676384

0 0

7931984 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

6023184 0 0

0 0 0

1908800

1923800 0 0

9435284 0 0

0

60
0

Transport i łączność

7526484 0 0

-15000 0 0

0

0 0 0

70000 0 0

6210

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowyc
h zakładów 
budżetowych

100000 0

170000 0

70000 0 0

391250 0 0

0

1010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

321250 0 0

0 0 0

57252,3 0

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 2 z 13



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5767584 5767584

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1908800 1908800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7676384 7676384

przed zmianą 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 254400 254400

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 254400 254400

przed zmianą 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

0

15000 0 0

15000 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

0 0 0

0 0

0

-15000 0 0

0 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

280000 0

265000 0

0 0

15000 0 0

534400 0 0

7676384 0 0

60017 Drogi wewnetrzne

534400 0 0

-15000

0 0

0 0 0

1908800 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

5767584

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 3 z 13



przed zmianą 3486491,38 3215491,38 2411242 804249,38 0 271000 0 0 0 41000 41000

zmniejszenie -27500 -27500 -10000 -17500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 3461491,38 3190491,38 2401242 789249,38 0 271000 0 0 0 61000 61000

przed zmianą 3059529,38 3044529,38 2361818 682711,38 0 15000 0 0 0 41000 41000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 3059529,38 3044529,38 2361818 682711,38 0 15000 0 0 0 61000 61000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28950 28950

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48950 48950

przed zmianą 93000 93000 13000 80000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 -10000 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68000 68000 3000 65000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 013000 0

0 0 0

68000 0 0

0

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

93000 0 0

-25000 0 0

0

0 0 0

20000 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

28950 0

48950 0

0 0

20000 0 0

3120529,38 0 0

3522491,38 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3100529,38 0 0

0

0

-27500 0 0

22500 0 0

75
0

Administracja publiczna

3527491,38 0

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 4 z 13



zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125700 37700 6600 31100 0 88000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125700 37700 6600 31100 0 88000 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

2500 0 0

7500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

20000 0 0

0 0

-2500 0 0

0 0 0

0 0

125700 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

10000

75095 Pozostała działalność

125700 0 0

-2500 0 0

2500

0

0 0 0

35000 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

50000 0 0

-15000 0

-10000 0 0

0 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

3000 0

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 5 z 13



po zmianach 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349960 311660 31660 280000 16800 21500 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -6000 -3000 0 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 349960 314660 31660 283000 16800 18500 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 321960 283660 31660 252000 16800 21500 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -6000 -3000 0 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 315960 280660 31660 249000 16800 18500 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 21500 0 0 0 0 21500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18500 0 0 0 0 18500 0 0 0 0 0

przed zmianą 193500 193500 0 193500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190500 190500 0 190500 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

190500 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

193500 0 0

-3000 0

18500 0 0

0 0

-3000 0 0

0 0 0

0 0

350960 0 0

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

21500

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

356960 0 0

-6000 0 0

0

0 0

6000 0 0

384960 0 0

22500 0 0

75
4

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

384960 0 0

-6000

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 6 z 13



przed zmianą 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11298968,34 10807065,34 7945225 2861840,34 28500 463403 0 0 0 425500 425500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3800 -3800

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 95000 95000

po zmianach 11313968,34 10807065,34 7945225 2861840,34 43500 463403 0 0 0 516700 516700

przed zmianą 4191864,08 3977461,08 2907496 1069965,08 0 214403 0 0 0 240000 240000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000

po zmianach 4191864,08 3977461,08 2907496 1069965,08 0 214403 0 0 0 335000 335000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0

0 0

4526864,08 0 0

240000

80101 Szkoły podstawowe

4431864,08 0 0

0 0 0

95000

0 0

110000 0 0

11830668,34 0 0

13000 0 0

80
1

Oświata i wychowanie

11724468,34 0 0

-3800

0 0

0 0 0

6000 0 0

0 0

17500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

7000

75495 Pozostała działalność

11500 0 0

0 0 0

6000

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 7 z 13



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335000 335000

przed zmianą 1623284,61 1522384,61 1271742 250642,61 28500 72400 0 0 0 120000 120000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3800 -3800

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1638284,61 1522384,61 1271742 250642,61 43500 72400 0 0 0 116200 116200

przed zmianą 28500 0 0 0 28500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43500 0 0 0 43500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3800 -3800

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116200 116200

przed zmianą 5454602,31 1090023,16 765460 324563,16 0 4364579,15 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85
2

Pomoc społeczna

5454602,31 0 0

0 0 0

0

0 0 0

116200 0 0

0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

120000 0 0

-3800 0

0

0 0 0

15000 0 0

2310

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

28500 0

43500 0

0 0

15000 0 0

1754484,61 0 0

335000 0 0

80104 Przedszkola 

1743284,61 0 0

-3800

0 0 0

95000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 8 z 13



zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5455902,31 1091323,16 765460 325863,16 0 4364579,15 0 0 0 0 0

przed zmianą 651402,38 649602,38 567200 82402,38 0 1800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 652702,38 650902,38 567200 83702,38 0 1800 0 0 0 0 0

przed zmianą 39900 39900 0 39900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41200 41200 0 41200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140821 57770 6970 50800 3000 80051 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62 -62 0 -62 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140821 57770 7032 50738 3000 80051 0 0 0 0 0

przed zmianą 57770 57770 6970 50800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62 -62 0 -62 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85412

Kolonie i obozy oraz 
inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

57770 0 0

-62 0 0

62

62 0 0

140821 0 0

85
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

140821 0 0

-62 0 0

41200 0 0

0 0 0

1300 0 0

652702,38 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

39900 0 0

0

0 0 0

1300 0 0

0 0

5455902,31 0 0

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

651402,38 0

2

1300

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 9 z 13



po zmianach 57770 57770 7032 50738 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1090 1090 1090 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1096 1096 1096 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56 56 56 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5756 5756 5756 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62 -62 0 -62 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47438 47438 0 47438 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1728800 410000 17400 392600 1318800 0 0 0 0 380000 380000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1733800 410000 17400 392600 1323800 0 0 0 0 380000 380000

0 0

5000 0 0

2113800 0 0

47438 0 0

92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2108800 0 0

0

-62 0 0

0 0 0

5756 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

47500 0 0

0 0 0

56 0 0

1096 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

5700 0 0

0 0

0 0 0

6 0 0

57770 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1090

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 10 z 13



przed zmianą 245000 0 0 0 245000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 441350 227350 24450 202900 160000 54000 0 0 0 2424000 2424000

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 466350 252350 24450 227900 160000 54000 0 0 0 2424000 2424000

przed zmianą 22850 22850 150 22700 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22850 22850 150 22700 0 0 0 0 0 60000 60000

0 0

82850 0 0

92601 Obiekty sportowe

82850 0 0

-1500 0 0

1500

0 0

26500 0 0

2890350 0 0

5000 0 0

92
6

Kultura fizyczna

2865350 0 0

-1500

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

250000 0 0

2800

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych

0

92116 Biblioteki

245000 0 0

0 0 0

5000

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 11 z 13



przed zmianą 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 374900 160900 5300 155600 160000 54000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 399900 185900 5300 180600 160000 54000 0 0 0 0 0

przed zmianą 119000 119000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144000 144000 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

25000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

119000 0

144000 0

25000 0 0

399900 0 0

92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

374900 0 0

0 0 0

6500 0 0

-1500 0 0

0 0 0

6200 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

8000 0 0

0 0

0 0 0

1500 0 0

4260 Zakup energii

4700

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 12 z 13



przed zmianą 27681775,47 20349527,32 11317728,15 9031799,17 2039215 5289033,15 0 0 4000 12299400 12299400

zmniejszenie -50062 -47062 -10000 -37062 0 -3000 0 0 0 -3800 -3800

zwiększenie 98614,3 78614,3 62 78552,3 20000 0 0 0 0 2093800 2093800

po zmianach 27730327,77 20381079,62 11307790,15 9073289,47 2059215 5286033,15 0 0 4000 14389400 14389400

0

42119727,77 0 0

Wydatki razem:

39981175,47 0 0

-53862 0 0

2192414,3 0

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 13 z 13



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6210

600

60004

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Budowa przystanków na terenie gminy 50 000,00

Budowa wiaty przystankowej w Grębocicach 160 000,00

Dotacje dla ZGK Grębocice na inwestycje związane z 
dostawą wody i odprowadzaniem ścieków

170 000,00

Transport i ł ączno ść 8 890 784,00

Lokalny transport zbiorowy 210 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 170 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

170 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na budowę sieci 
kanalizacyjnej do budynku mieszkalnego w Rzeczycy

0,00

Treść Warto ść

Rolnictwo i łowiectwo 170 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/116/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Wwykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2016 roku

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 1 z 8



60014

6300

60016

6050

Przebudowa przepustu na cieku Moskorzanka w m. 
Stara Rzeka w ciągu drogi gminnej (dokumentacja 
projektowa)

16 974,00

Przebudowa drogi w m. Grębocice (ul. Szkolna) 80 000,00

Przebudowa drogi wraz z parkingiem przy budynku 
Ośrodka Zdrowia w Grębocicach

143 000,00

Przebudowa dróg gminnych ul. Wspólnej i ul. 
Radosnej w m. Grębocice

2 000 000,00

Budowa kanalizacji burzowej wraz z przebudową 
drogi w m. Czerńczyce 

1 100 000,00

Projekty dróg gminnych 263 610,00

Przebudowa drogi gruntowej na kostkę betonową w 
m. Trzęsów 

200 000,00

Drogi publiczne gminne 7 676 384,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 676 384,00

Budowa drogi w m. Rzeczyca 1 104 000,00

Drogi publiczne powiatowe 750 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

750 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu na remonty 
dróg powiatowych i chodników znajdujących się na 
terenie gminy

750 000,00

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 2 z 8



60017

6050

700

70004

6050

70005

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Projekt budowy budynku przychodni lekarskiej 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w 
m. Rzeczyca 

1 355 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00

Wykonanie drogi dojazdowej z płyt drogowych (ul. 
Konwaliowa i ul. Wrzosowa w m. Grębocice)

235 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 625 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 355 000,00

Drogi wewnetrzne 254 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 400,00

Projekt drogi w m. Obiszów 19 400,00

Przebudowa ul. Kościelnej oraz ul. Polnej 768 800,00

Wykonanie obwodnicy południowo-wschodniej w m. 
Kwielice

2 000 000,00

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 3 z 8



6060

750

75023

6050

6060

754

75412

6050

801 Oświata i wychowanie 516 700,00

Ochotnicze straże pożarne 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Projekt budynku remizy OSP w m. Szymocin 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

48 950,00

Zakupy inwestycyjne dla UG 48 950,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

35 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 050,00

Przebudowa wraz z rozbudową budynku UG 
Grębocice

12 050,00

Zakup gruntów 200 000,00

Administracja publiczna 61 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 4 z 8



80101

6050

80104

6050

80110

6050

900

90002

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286 916,00

Gospodarka odpadami 59 416,00

Gimnazja 65 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00

Montaż folii zewnętrznej na świetlikach w Gimnazjum 
w Grębocicach 

65 500,00

Przedszkola 116 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 200,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w m. 
Grębocice

116 200,00

Budowa piłkochwytów na boisku przy szkole w m. 
Grębocice

40 000,00

Budowa placu przy stołówce szkolnej 290 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Rzeczycy 

5 000,00

Szkoły podstawowe 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 5 z 8



6050

90004

6060

90015

6050

90095

6230

921

92109

Dotacje na inwestycje w ochronę środowiska 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 170 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

Zakup gazonów kwiatowych 7 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Poprawa 
infrastruktury gminy

59 416,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 416,00

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 6 z 8



6050

926

92601

6050

92695

6050

Budowa placu zabaw w Dużej Wólce 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 364 000,00

Budowa centrum sportowo- rekreacyjnego w 
Grębocicach

2 140 000,00

Budowa placów zabaw na terenie gminy 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Kwielice 60 000,00

Pozostała działalność 2 364 000,00

Kultura fizyczna 2 424 000,00

Obiekty sportowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy w m. 
Świnino

350 000,00

Opracowanie dokumentacji: "Przebudowa budynku 
Wiejskiego Ośrodka Kultury" w m. Kwielice 

30 000,00

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 7 z 8



Razem 14 389 400,00

Budowa placu zabaw w m. Proszówek 40 000,00

Ogrodzenie placu zabaw w m. Wilczyn 9 000,00

Budowa placu zabaw w m. Grodziszcze 60 000,00

Budowa placu zabaw w m. Kwielice 60 000,00

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 8 z 8



Dział Rozdział

1 2

010 01010

400 40002

600 60014

700 70004

801 80104

854 85406

921 92109

921 92116

3 000,00

245 000,00

Powiat polkowicki

Gmina Miejska Głogów, Gmina Polkowice, Gmina Rudna

(dotacja na działalność Biblioteki)

170 000,00

3 4

750 000,00

80 000,00

przedmiotowej
6

Treść

podmiotowej celowej

Kwota dotacji 

211 250,00
Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 wody - 207 407,41zł netto )

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

5

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 ścieków -  195 601,85zł netto 

Powiat polkowicki

(dopłata do 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego)

I. Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

224 000,00

76 865,00

(dotacja na działalność kulturalną)

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

724 000,00

5 000,00

43 500,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/116/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2016 roku

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 1 z 2



754 75412

921 92120

921 92195

926 92605

16 800,00

512 115,00
II. Jednostki nie nale żące

50 000,00Zadania z zakresu ochrony środowiska
Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami

                           OGÓŁEM  ( I ) 

Zadania z zakresu działalności kultury

969 000,00

900 90095

Nazwa zadaniado sektora finansów publicznych

1 051 500,00

160 000,00

496 600,00

200 000,00

69 800,00

1 548 100,00OGÓŁEM  ( I + II ) 969 000,00 512 115,00

                             OGÓŁEM   ( II )

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Treść Plan na rok 2016
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi

I Stan środków obrotowych na początek roku 199 850,00       

II Przychody ogółem 2 688 799,00    
w tym:
1) sprzedaż wody 529 620,00       
2) odbiór ścieków 871 990,00       
3) usługi i inne dochody 431 000,00       
4) czynsze za lokale i dzierżawy 174 074,00       
5) dotacja przedmiotowa z budżetu gminy 512 115,00       
w tym:
-do 1m3 ścieków kwota: 211 250,00zł brutto - ( 195 601,85zł netto )

-do 1m3 wody kwota: 224 000,00zł brutto - ( 207 407,41zł netto )

-do 1m2  powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 76 865,00zł brutto

6) dotacja celowa z budżetu gminy 170 000,00       
 

III Wydatki ogółem 2 680 449,00    
w tym:
1) wynagrodzenia 1 045 200,00    
2) pochodne od wynagrodzeń 204 000,00       
3) pozostałe wydatki bieżące 1 221 249,00    
4) wydatki inwestycyjne 210 000,00       

IV Stan środków obrotowych na koniec roku (I+II-III) 208 200,00       

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/116/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Przychody i  koszty samorządowego zakładu budżetowego

Id: 85E2ED30-7262-44F6-9900-3AECB28DB387. Podpisany Strona 1 z 1




